理事長
	専務理事
	学　長
	人　事
	総　務
	事務局長
	教　務
	学科長等
	所属長

科学研究費補助金　謝金支払依頼書
学校法人　塚本学院
　理事長　塚本　邦彦　殿
令和　　年　　月　　日
研 究 者

　　　　　　　　　　　　　印

科学研究費補助金の実施に伴い、下記の通り謝金が発生しますので、

支給方よろしくお願い致します。

記
	金額

	円

但し、源泉税（　　　　　　　　円）含む。
	期　　間

	単　　価

	作業内容

	備　　考

	支払先

	電話番号

	住所
	（〒　　　－　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	支払方法
	本人口座振込　　　　　・　　　　　研究者立替え

	金融機関名

	支店名
	支店

	種別

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座番号

	口座名

以上
研究種目：

課題番号：

PAGE